РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        07.07.2021                                   № 89                                  	х. Задонский

О внесении изменений в состав общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями при Администрации Задонского сельского поселения

       Руководствуясь постановлением Администрации Азовского района от 22.04.2021 года № 367 «Об общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями на территории Азовского района», Администрация Задонского сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями при Администрации Задонского сельского поселения.
2. Утвердить состав общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями в Администрации Задонского сельского поселения (Приложение 1).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Администрации
      Задонского сельского поселения			                                 С.И. Рябов

Приложение № 1
к Постановлению Главы
 Администрации Задонского сельского
поселения

от 07.07.2021 № 89

СОСТАВ
общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и
несовершеннолетними правонарушителям в Администрации Задонского сельского поселения

Председатель:

Глава Администрации
Задонского сельского поселения – Рябов С.И.
Секретарь: ведущий специалист администрации – Савельева В.Е.

Члены комиссии:
Заместитель по ВР – Тихая Л.А.

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе – Тепикина В.В.

Заведующая ДК с. Новотроицкого – Лысакова Е.А.

Депутат Собрания депутатов
Задонского сельского поселения – Висалов Д. Х.

Инспектор по делам несовершеннолетних
МО МВД России Азовского района – (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]